RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº: 25/2024

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO
Nº: 05/2024

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 19/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: CARTEL DA MÚSICA LTDA

CNPJ: 46.131.242/0001-15

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE ROGER & GUSTAVO PARA A
II EXPOCORDI 2024 EM COMEMORAÇÃO AOS 32 ANOS DO MUNICÍPIO, PARA DIA 04
DE ABRIL DE 2024

VALOR: R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais).

Cordilheira Alta, 21 de março de 2024.

Signatários: Rudimar Marafon e Jamille Cardoso Pereira